
U c h w a ł a  Nr   LVI/484/2010 

Rady Miasta  Starogard Gdański 

z dnia 25 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2010 

rok  (zmiana 4). 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), oraz art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008r. Nr 88, poz.539 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1 

 
1.Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2010 r. 

po stronie dochodów o kwotę 577.315,-zł, plan po zmianach wynosi: 122.795.675,-zł, w tym: 

1) dochody bieżące             111.658.166,- 

2) dochody majątkowe         11.137.509,- 

2.Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2010 r. 

po stronie wydatków o kwotę 577.315,- zł , plan po zmianach wynosi: 139.182.244,- zł, w tym: 

1)wydatki bieżące             114.388.748,- 

2)wydatki majątkowe         24.793.496,- 

§ 2 

 

1.W uchwale Nr XLIX/439/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard 

Gdański na 2010 rok, w § 4 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: 

„7/ wydatki związane z otrzymaniem środków na dofinansowanie pochodzących z programu 

„Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego” realizowanego w ramach 

projektu pt. „Termomodernizacja Miejskich Przedszkoli Publicznych w Starogardzie Gdańskim”, 

zgodnie z załącznikiem nr 25”. 

2.Na podstawie zmian określonych w §1 uaktualnia się treść załączników do uchwały Nr XLIX/439/2009 z   

dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2010 rok w ten sposób, że:  

1) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) treść załącznika nr 15 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) treść załącznika nr 22 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) treść załącznika nr 23 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) treść załącznika nr 24 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

7) treść załącznika nr 25 przedstawia się jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta                                                                                                        

                                                                                                 Starogard Gdański                                      

                                                        

                                                                                                  Piotr Cychnerski                    



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr LVI /484/2010 r.
z dnia 25 maja 2010 r.

D o c h o d y:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów o kwotę:  2.509.500,-
w rozdz. 60004 „Lokalny transport zbiorowy” 
w  ramach  zadania:  „  Zakup  11  niskopodłogowych  autobusów  dla 
komunikacji  miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim”,  dostosowuje się  do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ( zmiana dotyczy czwartej cyfry 
w klasyfikacji budżetowej wskazującej źródło finansowania).

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę:         3.706,-
w rozdz. 80104 „Przedszkola” 
z  tytułu  wpływów  z  różnych  dochodów  w  związku  z  otrzymanym 
odszkodowaniem od PZU za szkody powstałe w   wyniku zacieków na 
suficie w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 5.

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę:     573.609,-
w rozdz. 80104 „Przedszkola” 
na  realizację  projektu  „  Termomodernizacja  Miejskich  Przedszkoli 
Publicznych w Starogardzie Gdańskim” zgodnie z podpisaną umową na 
dofinansowanie ze środków z Unii Europejskiej.

4. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów o kwotę:       79.242,-
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność” 
1) dochody bieżące na kwotę 75.502,-
2) dochody majątkowe na kwotę   3.740,-
na realizację projektu ”Popołudniowe Przedszkole” dostosowuje się do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ( zmiana dotyczy czwartej cyfry 
w klasyfikacji budżetowej wskazującej źródło finansowania).

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę: 577.315,-

W y d a t k i:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:  2.509.500,-
w rozdz.60004 „Lokalny transport zbiorowy” 
w  ramach  zadania:  „  Zakup  11  niskopodłogowych  autobusów  dla 
komunikacji  miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim”,  dostosowuje się do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ( zmiana dotyczy czwartej cyfry 
w klasyfikacji budżetowej wskazującej źródło finansowania).
Zmiany dokonuje się także w WPI.

1



2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:         1.000,-
1) zmniejsza się rozdz. 75023 „ Urzędy gmin”
w pozycji:wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych
2)  zwiększa  się  rozdz.  75075  „Promocja  jednostek  samorządu 
terytorialnego”
w pozycji: wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych
w  związku  z  zastosowaniem  prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  w 
realizacji projektu ACTIVE A.G.E.

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:       23.370,-
w rozdz. 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”
w pozycji: wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych
1) zmniejsza się wynagrodzenia 18.000,-
2) zwiększa się pozostałe wydatki 18.000,-
3) ponadto przenosi się w ramach wydatków bieżących   5.370,-
w  związku  z  zastosowaniem  prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  w 
realizacji projektu ACTIVE A.G.E.

4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:        40.000,-
w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych

1) zmniejsza się rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”  ( PSP Nr 2)
2) zwiększa się rozdz. 85401 „ Świetlice szkolne”

 ( PSP Nr 2)  15.000,-
 ( PSP Nr 3)  15.000,-
 ( PSP Nr 4)  10.000,-
z przeznaczeniem na przystosowanie szkół dla 6-latków.

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę:         3.706,-
w rozdz.80104 „Przedszkola” (MPP Nr 5) 
w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych
na zakup usług remontowych w tym przedszkolu zgodnie z zapisami jak 
w pkt. 2 po stronie dochodów.

6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę:     573.609,-
w rozdz. 80104 Przedszkola”
na  realizację  projektu  „  Termomodernizacja  Miejskich  Przedszkoli 
Publicznych w Starogardzie Gdańskim” zgodnie z podpisaną umową na 
dofinansowanie ze środków z Unii Europejskiej jak w pkt. 3 po stronie 
dochodów. Zmiany dokonuje się także w WPI.

7. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:     555.000,-
w rozdz. 80104 „Przedszkola”

2



na  realizację  projektu  „  Termomodernizacja  Miejskich  Przedszkoli 
Publicznych  w  Starogardzie  Gdańskim”  dostosowuje  się  do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ( zmiana dotyczy czwartej cyfry 
w klasyfikacji budżetowej wskazującej źródło finansowania, w całości 
przeniesienie na koszty kwalifikowalne projektu).Zmiany dokonuje się 
także w WPI.

8. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących o kwotę:         3.120,-
w rozdz. 80110 „ Gimnazja”( ZSP)
w pozycji: wynagrodzenia i składki
1) zmniejsza się wynagrodzenia osobowe
2) zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe
zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla 
koordynatora pracującego w programie „ Biznes Plan- Moja Firma” 
pod patronatem Prezydenta Miasta.

9. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących o kwotę:         3.120,-
w rozdz. 80110 „ Gimnazja”( PG Nr 2)
w pozycji: wynagrodzenia i składki
1) zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne
2) zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe
zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla 
koordynatora pracującego w programie „ Biznes Plan- Moja Firma” 
pod patronatem Prezydenta Miasta.

10.Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących o kwotę:         3.120,-
w rozdz. 80110 „ Gimnazja”( PG Nr 3)
1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań statutowych
2) zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe

zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla 
koordynatora pracującego w programie  „ Biznes Plan-  Moja Firma” 
pod patronatem Prezydenta Miasta.

11. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:       60.455,-
w rozdz. 80110 „Gimnazja” ( PG Nr 1)
1) zmniejsza się wynagrodzenia i składki
2) zwiększa się wydatki na realizację zadań statutowych
zwiększa się pozostałe wydatki bieżące celem zabezpieczenia środków 
na energię.

12. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:       16.000,-
w rozdz. 85154 „Przeciwdziałanie  alkoholizmowi”
1) zmniejsza się wynagrodzenia i składki o kwotę: 16.000,-
2)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  statutowych  na  usługi 
pozostałe w kwocie: 6.000,-

3



z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyjazdu na wczasy terapeutyczne 
do Wygonina
3) zwiększa się dotacje o kwotę:           10.000,-
jest  to  dotacja  dla  SP  ZOZ  Przychodnia  Leczenia  Uzależnień  z 
przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  podnoszenia  kwalifikacji 
pracowników merytorycznych.

13. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę:       79.242,-
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1)wydatki bieżące na kwotę 75.502,-
2) wydatki majątkowe na kwotę   3.740,-
na realizację projektu ”Popołudniowe Przedszkole” dostosowuje się do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ( zmiana dotyczy czwartej cyfry 
w klasyfikacji budżetowej wskazującej źródło finansowania).

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę  577.315,-

4


